令和 2年 7月 30日

関東地区聾学校PTA連合会会長殿

東京都立ろう学校PTA連
会長 新 井 美

「

1 T

令和 2年度関東地区聾学校 。東京都立ろう学校 PTA連 合会合同研修会

共催協賛金のお願い (依頼)

炎暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルス感染拡大の影響により、学校現場 。家庭共に慌ただしい年

度明けとなりました。例年開催しております、家庭教育とPTAの運営に役立つ情報を提供する学習会

につきましても、7月 4日に行いました代表者会議 (校長・ PTA会長)において、学校に集まっての

開催は困難との結論になりました。本年度も大西孝志東北福祉大学教授にご講演を依頼しておりました

が、学習誌「ろう学校」誌面での講演になる予定です。つきましては、例年と異なるかたちでの研修会

となりますが、共催の協賛金をお願いしたくここに依頼いたします。

|,こ

1.協賛金依頼額 ¥100,000-

2.事業名 令和 2年度関東地区聾学校 。東京都立ろう学校PTA連合会合同研修会

(学習誌「ろう学校」 7号での誌面開催)

令和 3年 3月配布予定3.事業実施日時

4.協賛金の使途 合同研修会講師謝金、原稿執筆料

コロナ下での家庭学習や、遠隔授業の工夫など、校長会からの寄稿と併せて

掲載の予定です。

研修内容を掲載した「ろう学校」第 7号を会員数分お届けします

5.振込先 ゆうちょ銀行018支店 (ゼロイチハチ支店)

口座種別 :普通預金

口座番号 :7477456

口座名義 :東京都立ろう学校PTA連合会
(ト ウキョウトリツロウガッコウピーティーエーレンゴウカイ)

東京都立ろう学校 PTA連合会事務局 (担当/品川副校長)

〒170-0002東京都豊島区巣鴨 4-20都立大塚ろう学校内

TEL.03-3918-3347 FAX.03‐ 3915-9844

6.本件の問い合せ先

以 上